
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2025 m. kovo 18 d.  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 
 

 
1. Dėl trumpalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T-204 

„Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 
išlaikymą Švenčionių rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 
3. Dėl pritarimo projekto „Tvaraus turizmo ir modernios bendruomeninės infrastruktūros 

sukūrimas Pavoverės kaime“ įgyvendinimui. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 
 
4. Dėl pritarimo projektui „Švenčionių krašto etnografiniu keliu“. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 
 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-

102 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Inga Varnienė, savivaldybės vyriausioji specialistė (savivaldybės jaunimo 
reikalų koordinatorė). 

 
6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo T-244 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2027 metų narkomanijos prevencijos programos ir 
priemonių plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Inga Varnienė, savivaldybės vyriausioji specialistė (savivaldybės jaunimo 
reikalų koordinatorė). 

 
7. Dėl rajono savivaldybės tikslų ir lūkesčių 2025 metams dėl viešosios įstaigos 

Švenčionių rajono sveikatos centras.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų visuomenės sveikatos stebėsenos 

ataskaitos patvirtinimo. 
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 



9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2025 metų 
specialiosios programos patvirtinimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 
 
 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės 
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


